ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ: ……………………………………..              TP. Vinh, ngày     tháng 11 năm 2018
                                   *
BIÊN BẢN
Hội nghị chi bộ đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An

tặng Bằng khen đảng viên đạt tiêu chuẩn

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền (2014 - 2018)

Hôm này ngày …/11/2018 vào lúc … giờ … phút, tại Văn phòng, chi bộ viện/khoa/phòng đã tiến hành họp xét đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An tặng Bằng khen đảng viên đạt tiêu chuẩn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền (2014 - 2018).

Tổng số đảng viên của chi bộ: … đồng chí, trong đó: chính thức: … đồng chí, dự bị: … đồng chí. Có mặt dự họp: … đồng chí, trong đó chính thức: … đồng chí, dự bị: … đồng chí. Vắng mặt: … đồng chí.

Chủ tọa hội nghị: Đồng chí Nguyễn Văn A

Thư ký hội nghị: Đồng chí Trần Thị C
Nội dung hội nghị
Đồng chí Nguyễn Văn A trình bày tiêu chuẩn, điều kiện, quy trình khen thưởng đối với đảng viên theo quy định của cấp ủy cấp trên.

Đối chiếu với quy định nói trên, hội nghị chi bộ đã tiến hành thảo luận và nhất trí giới thiệu đảng viên để Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An tặng Bằng khen đảng viên đạt tiêu chuẩn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền (2014 - 2018), cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị

	1

Các đảng viên trong chi bộ đã bỏ phiếu kín đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An tặng Bằng khen đảng viên đạt tiêu chuẩn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền (2014 - 2018), cho đảng viên sau đây:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Số phiếu

	1

	/

Hội nghị kết thúc vào lúc … giờ, … phút cùng ngày, biên bản đã được thông qua trước chi bộ.

Nơi nhận:                                                                     T/M CHI BỘ
- Ban Thường vụ Đảng ủy Trường,                                       BÍ THƯ

- Lưu đảng bộ bộ phận/chi bộ.

                                                                                               Nguyễn Văn A
PAGE
3